## DÉPARTEMENT DES ALPES DE HAUTE PROVENCE



## MAIRIE DE VALENSOLE

Tél. 04 92 74 80 13 Fax 04 92 74 89 51 mairie.valensole@wanadoo.fr

## Ordre du Jour du CONSEIL MUNICIPAL du 10 décembre 2020 à 18h30.

1.	Approbation du compte-rendu du conseil municipal du 28 septembre 2020	M. AURRIC
2.	Maintien du service commun d'instruction des actes et autorisations du	M. RICAUD
	droit des sols dénommé « Urbanisme Réglementaire »	IVI. KICAUD
3.	Adhésion de la commune de valensole au groupement de commandes	
	« sud verdon » relatif à la réalisation de travaux de voirie (abroge et	M. MAGNAN
	remplace la délibération n°7 du 28 septembre 2020)	
4.	Demande de subvention au titre de la DETR 2021 : Aménagement du Cours	M. MAGNAN
	Saint-Louis et de ses abords	IVI. IVIAGNAN
5.	Demande de subvention au titre de la DETR 2021 : acquisition de véhicules	M. RICAUD
6.	Maintien des tarifs du restaurant scolaire et de l'accueil périscolaire pour	Mass DOVED
	l'année 2021	Mme BOYER
7.	Amortissement de subventions d'équipement	M. RICAUD
8.	Ouverture de crédits budgétaire 2021 - Budget principal	M. RICAUD
9.	Informations au conseil municipal	Mme DELFINO